Администрация
муниципального образования
«Пудомягское сельское поселение»

Гатчинского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29 апреля 2020 года

№200

О внесении изменений в постановление
От 31.03.2016 г. № 156 «О Почетной
грамоте и благодарности администрации
Пудомягского сельского поселения»

В целях поощрения за заслуги в защите Отечества и обеспечении безопасности государства, укреплении законности, охране здоровья и жизни, защите прав и свобод граждан, строительстве, экономике, науке, культуре, искусстве, воспитании, просвещении, спорте, благотворительной деятельности и иные заслуги, а также  упорядочения процедуры награждения, учитывая положения Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Уставом Пудомягского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 8 Положения «О Почетной грамоте и благодарности администрации Пудомягского сельского поселения» утвержденное постановлением администрации от 31.03.2016 г. № 156 читать в следующей редакции:
8. Работникам органов местного самоуправления Пудомягского сельского поселения, муниципальных учреждений, финансирование которых производится за счет бюджета Пудомягского сельского поселения, выплата премии производится за счет средств на содержание соответствующих    органов     местного      самоуправления    Пудомягского сельского поселения и муниципальных учреждений, в размере 5000 рублей - награжденным Почетной  грамотой  администрации  Пудомягского сельского поселения и в размере 3000 рублей - награжденным благодарностью администрации Пудомягского сельского поселения. Ветеранам и пенсионерам, в случае возбуждения ходатайства администрацией Пудомягского сельского поселения, выплата премии производится за счет средств бюджета администрации Пудомягского сельского поселения по разделу «Другие общегосударственные расходы», в размере 5000 рублей - награжденным Почетной грамотой администрации  Пудомягского сельского поселения,  и  в  размере  3000 рублей - награжденным благодарностью администрации Пудомягского сельского поселения. Иным лицам, награжденным Почетной грамотой администрации Пудомягского сельского поселения и благодарностью администрации Пудомягского сельского поселения, премия выплачивается по решению и за счет средств юридических лиц, возбудивших ходатайство о награждении.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Пудомягского сельского поселения.

Глава администрации
Пудомягского сельского поселения                                                                                         С.В.Якименко

Исп.Антипова Я.Е.